
Pastorační rada farnosti Bobrová 12.
září 2024
Přítomni: M. Macek, J. Korábková, B. Musilová, K. Pejchalová, A. Schrollerová, J. Schroller, P. Pejchal, K.
Staňková, M. Staňková

Termín příští Pastorační rady: 10.října 19:15

Agenda
1. Ohlédnutí za uplynulým obdobím

2. Opravy a úpravy na kostele

Ohlédnutí
● Carlo Acutis

○ Poděkování Schrollerům za organizaci
● Farní den

○ Poděkování široké skupině lidí za organizaci.
○ Přednáška se povedla. Poděkování Káti.
○ Aktivity pro děti se povedly. Poděkování Káti a jejímu týmu.
○ Pomazánky se povedly.
○ Dětem chyběla kofola.

Opravy a úpravy na kostele
● Plátno do Božího hrobu - bílé. Schrollerovi domluví s řemeslníkem konkrétní postup

objednání a instalace.



● Plátno do svatostánku (neopravená strana turniketu) - vybraná látka. Andrea objedná.

● Koberec - Jirka objedná.

http://sklep.cerkiew.pl/product_info.php?cPath=160_161&products_id=5317


○ Barva - hlasováním byla vybrána béžová varianta.
Béžová (New Diplomat 58520)

○ Půdorys - hlasováním bylo odsouhlaseno zmenšení půdorysu koberce oproti
stávající podobě: Prostor před svatostánkem (okrouhlý stupeň a stupínek před
svatostánkem) bude bez koberce. Koberec začne až pod okrouhlým schodkem
ve vzdálenosti odpovídající pravé zárubni dveří (tj. dál od svatostánku) bočního
vchodu do kostela. Přední hrana koberce zachová stávající rozměr.

● Koberce u bočních oltářů - použít stejný materiál jako na velký koberec. Pokrýt pouze
horní část schodku.

Další akce
● Ohlédnutí za Nocí kostelů - Květka domluví termín.
● 22.9. Koncert Ondřej Horňas
● 29.9. Poděkování za úrodu
● 3.10. Prvokomunikanti na biskupství
● 20.10. Misijní neděle



Práce s dětmi
● Dětské mše - první neděli v měsíci

○ Vrátit se ke společnému Otče náš dětí kolem oltáře.
○ Přidat víc písniček s dětmi a pro děti.

● Nedělní aktivity pro děti:
○ Začít aktivity s dětmi na faře před začátkem dětské mše - od 9:30.
○ Květka by potřebovala podporu:

■ Topení. Boženka nabízí pomoc.
■ Ideálně nějakou buchtu.

○ Jirka navrhuje rozšířit nabídku i o běžné volnočasové aktivity (ping-pong, šachy
apod.)

○ Andrejka pomůže s plakátem.
○ Květce budeme zasílat na email návrhy na další aktivity.

● Práce s ministranty - nabízí se navázat na tyto aktivity (např. třetí neděli v měsíci).
○ Pavel s Michaelem vymyslí vhodnou náplň.


